



+893

154/2013 Strana: 1 z 1

Dodávateľ IČO: 36455181 DXa, s.r.o. SNP 37 069 01 SNINA Prevádzka: Stakčinská 2936 Tel.: 00421577580840 Fax.: 00421577580840 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa, a.s. Číslo účtu/kód: 5030132488/0900 IBAN: SK9209000000005030132488 DIČ: 2020022477 Stredisko: IČ DPH: SK2020022477 SWIFT: GIBASKBX Zapísaná v Obchodnom registri Okres. súdu Prešov Oddiel: Sro, vložka 11139/P		Konšt. symbol: 0308 FAKTÚRA č.: 20131343 Variabilný symbol: 20131343																																																																																																																																																																															
Objednávka č./dátum: MZ 04/67/01.07.2004 Dodací list č.:		Odberateľ: IČO: 37873547 ZŠ P.O.Hviezdoslava Snina Hviezdoslavova 985/20 069 01 SNINA Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																																																																																																																															
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 14.10.2013 Dátum vyhotovenia: 30.09.2013 Daňová povinnosť: 30.09.2013 Dátum dodania: 30.09.2013																																																																																																																																																																															
<table border="1"> <tr> <td colspan="2">Základná škola P.O. Hviezdoslava</td> <td colspan="2">069 01 Snina</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Došlo dňa: 02.10.2015</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="2">Číslo: 497/2013</td> <td colspan="2">Pril.: 1</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Vybavené:</td> <td colspan="2">FO</td> </tr> </table>				Základná škola P.O. Hviezdoslava		069 01 Snina		Došlo dňa: 02.10.2015				Číslo: 497/2013		Pril.: 1		Vybavené:		FO																																																																																																																																																															
Základná škola P.O. Hviezdoslava		069 01 Snina																																																																																																																																																																															
Došlo dňa: 02.10.2015																																																																																																																																																																																	
Číslo: 497/2013		Pril.: 1																																																																																																																																																																															
Vybavené:		FO																																																																																																																																																																															
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>na základe Mandátnej zmluvy služby za mesiac september 2013: (tech.PO,BOZP)</td> <td>mes</td> <td>1,000</td> <td>41,18</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>8,24</td> <td>49,42</td> </tr> <tr> <td colspan="8">Servisný list č. 20130919/2/I:</td> </tr> <tr> <td>1. Kontrola hasiacich prístrojov</td> <td>ks</td> <td>14,000</td> <td>1,65</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>4,62</td> <td>27,72</td> </tr> <tr> <td>2. Periodická kontrola hasiacich prístrojov vrátane tlakovej skúšky P6</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>6,10</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>1,22</td> <td>7,32</td> </tr> <tr> <td>- V9</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>6,20</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>1,24</td> <td>7,44</td> </tr> <tr> <td>- S5</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>5,80</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>1,16</td> <td>6,96</td> </tr> <tr> <td>3. Hasivo CO2</td> <td>kg</td> <td>5,000</td> <td>1,67</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>1,67</td> <td>10,02</td> </tr> <tr> <td>4. Kontrola rozvodov požiarnej vody:</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>- meranie tlaku pož.vody</td> <td>ks</td> <td>5,000</td> <td>2,20</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>2,20</td> <td>13,20</td> </tr> <tr> <td>- komplet. upevnen. neporušenosti</td> <td>ks</td> <td>5,000</td> <td>1,10</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>1,10</td> <td>6,60</td> </tr> <tr> <td>5. Tlakovanie požiarnych hadíc C52</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>6,60</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>3,96</td> <td>23,76</td> </tr> <tr> <td>6. Tlakovanie požiarnych hadíc D25</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>5,90</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>2,36</td> <td>14,16</td> </tr> <tr> <td>7. Protokol o kontrole hasiacich prístrojov</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,20</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>0,24</td> <td>1,44</td> </tr> <tr> <td>8. Protokol o kontrole rozvodov požiarnej vody</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,20</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>0,24</td> <td>1,44</td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="6">V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="6">V sadzbe 20 %</td> <td>141,23</td> <td>28,25</td> <td>169,48</td> </tr> <tr> <td colspan="6">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="6">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="6">Celkom</td> <td>141,23</td> <td>28,25</td> <td>169,48 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava %	DPH	Celkom	na základe Mandátnej zmluvy služby za mesiac september 2013: (tech.PO,BOZP)	mes	1,000	41,18	20,00		8,24	49,42	Servisný list č. 20130919/2/I:								1. Kontrola hasiacich prístrojov	ks	14,000	1,65	20,00		4,62	27,72	2. Periodická kontrola hasiacich prístrojov vrátane tlakovej skúšky P6	ks	1,000	6,10	20,00		1,22	7,32	- V9	ks	1,000	6,20	20,00		1,24	7,44	- S5	ks	1,000	5,80	20,00		1,16	6,96	3. Hasivo CO2	kg	5,000	1,67	20,00		1,67	10,02	4. Kontrola rozvodov požiarnej vody:								- meranie tlaku pož.vody	ks	5,000	2,20	20,00		2,20	13,20	- komplet. upevnen. neporušenosti	ks	5,000	1,10	20,00		1,10	6,60	5. Tlakovanie požiarnych hadíc C52	ks	3,000	6,60	20,00		3,96	23,76	6. Tlakovanie požiarnych hadíc D25	ks	2,000	5,90	20,00		2,36	14,16	7. Protokol o kontrole hasiacich prístrojov	ks	1,000	1,20	20,00		0,24	1,44	8. Protokol o kontrole rozvodov požiarnej vody	ks	1,000	1,20	20,00		0,24	1,44							Základ DPH	DPH	Celkom	V sadzbe 10 %						0,00	0,00	0,00	V sadzbe 20 %						141,23	28,25	169,48	Oslobodené						0,00		0,00	Mimo DPH						0,00		0,00	Celkom						141,23	28,25	169,48 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava %	DPH	Celkom																																																																																																																																																																										
na základe Mandátnej zmluvy služby za mesiac september 2013: (tech.PO,BOZP)	mes	1,000	41,18	20,00		8,24	49,42																																																																																																																																																																										
Servisný list č. 20130919/2/I:																																																																																																																																																																																	
1. Kontrola hasiacich prístrojov	ks	14,000	1,65	20,00		4,62	27,72																																																																																																																																																																										
2. Periodická kontrola hasiacich prístrojov vrátane tlakovej skúšky P6	ks	1,000	6,10	20,00		1,22	7,32																																																																																																																																																																										
- V9	ks	1,000	6,20	20,00		1,24	7,44																																																																																																																																																																										
- S5	ks	1,000	5,80	20,00		1,16	6,96																																																																																																																																																																										
3. Hasivo CO2	kg	5,000	1,67	20,00		1,67	10,02																																																																																																																																																																										
4. Kontrola rozvodov požiarnej vody:																																																																																																																																																																																	
- meranie tlaku pož.vody	ks	5,000	2,20	20,00		2,20	13,20																																																																																																																																																																										
- komplet. upevnen. neporušenosti	ks	5,000	1,10	20,00		1,10	6,60																																																																																																																																																																										
5. Tlakovanie požiarnych hadíc C52	ks	3,000	6,60	20,00		3,96	23,76																																																																																																																																																																										
6. Tlakovanie požiarnych hadíc D25	ks	2,000	5,90	20,00		2,36	14,16																																																																																																																																																																										
7. Protokol o kontrole hasiacich prístrojov	ks	1,000	1,20	20,00		0,24	1,44																																																																																																																																																																										
8. Protokol o kontrole rozvodov požiarnej vody	ks	1,000	1,20	20,00		0,24	1,44																																																																																																																																																																										
						Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																																																																																									
V sadzbe 10 %						0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																									
V sadzbe 20 %						141,23	28,25	169,48																																																																																																																																																																									
Oslobodené						0,00		0,00																																																																																																																																																																									
Mimo DPH						0,00		0,00																																																																																																																																																																									
Celkom						141,23	28,25	169,48 EUR																																																																																																																																																																									
Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,06 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.																																																																																																																																																																																	
<div style="text-align: center;">  <p>DXa, s.r.o. Stakčinská 2936, 069 01 SNINA TEL: 057/758 0840 IČO: 36455181 ZAPÍSANÁ V OCHRANNEJ SPRÁVE OKRES. SÚDU PREŠOV, ODDIEL: SRO, VLOŽKA: 11139/P</p> </div> <p>Vystavil: V. Malenka </p>																																																																																																																																																																																	